ZW8-12 型户外高压交流真空断路器
  河北电力装备有限公司
  河北省邯郸市电厂街 33 号                                                           售后服务：0310-6262422
1.概述
 1.1 产品型号和名称
    ZW8-12型户外真空断路器、ZW8-12G型户外高压真空断路器（带隔离刀）
 1.2 型号含义
        Z W 8 -12 G/T
 1.3 产品主要用途
    ZW8-12、ZW8-12G型户外高压真空断路器（以下简称断路器），用于交流
50Hz电压12kV的三相电力系统，作为分断、关合负荷电流、过载电流及短路电流
之用。ZW8-12G型又称组合断路器，也可作为分段开关使用。
 2.使用环境条件
    a）环境温度：-40℃～+40℃；
    b）污秽等级：不大于级；Ⅲ
    c）海拔：不超过1000m；
    d）风压：不超过700Pa（相当于34m/s）；
    e）无火灾、爆炸、化学腐蚀的场所；
    f）无经常性的剧烈振动，地震烈度不超过8度。
 3. 技术参数
 3.1 断路器的技术参数
 3.1.1 断路器主要技术参数见表一
                                                              表一
分-0.3s-合分-180s-合分
额定短路开断电流
额定操作顺序
额定短路开断电流次数6
5
4
次
kA
名        称
雷电冲击耐压（峰值）
额定电流
额定
3
2
水平
绝缘
额定电压1
序号
1min工频耐压
干 试
湿 试
kV
A
单位
30
20
数        值
42
75
630
34
12
额定短路开断电流（kA）
额定电流（A）
弹簧操动机构
隔离开关
额定电压（kV）
设计序号
户外
真空断路器
ZW8-12 型户外高压交流真空断路器
  河北电力装备有限公司
  河北省邯郸市电厂街 33 号                                                           售后服务：0310-6262422
表二
3.1.2  断路器装配调整后达到的数据见表二
名        称
动静触头允许磨损累计厚度
9 质量
4 平均合闸速度
8
7